[image: image1.png]

                    проект
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

2-я внеочередная сессия I I -го созыва
РЕШЕНИЕ

От _______  2019 года                                                                                                                      № ___
с.Новогригорьевка
"Об определении администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым области уполномоченным органом по реализации статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации".

В целях реализации статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации", в соответствии с Уставом МО Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,  Новогригорьевский сельский совет РЕШИЛ:
1. Уполномочить администрацию Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на осуществление следующих полномочий:

1) обеспечение координации деятельности органов местного самоуправления при реализации проекта муниципально-частного партнерства;

2) согласование публичному партнеру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве;

3) осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

4) содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров и частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

5) ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве;

6) обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о муниципально-частном партнерстве;

7) представление в уполномоченный орган результатов мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

8) осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации", другими федеральными законами, законами и нормативными правовыми актами Республики Крым, Уставом и муниципальными нормативными правовыми актами Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым.

2.  Разместить данное решение на официальном сайте Новогригорьевского  сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, а также на информационном  стенде в здании администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина,59.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым;

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Новогригорьевского сельского

совета
А.М.Данилин
PAGE
1